" 21 " г. Санкт-Петербург

место проведения экзамена

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии

в Северо-Западном федеральном округе

(Санкт-Петербург)

____________________________М.Р. Баширов

ПРОТОКОЛ №  23-К

заседания экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы,  и

кандидатов в консультанты по вопросам безопасности перевозки опасных грузов автомобильным транспортом в Северо-Западном федеральном округе

(Санкт-Петербург)

Баширов Мансур Рустамович

Мясоедова Виктория Михайловна

Пикмулин Роман Алексеевич

Сафиуллин Руслан Равиллович

сентября 2022

Присутствовали:

Председатель

Начальник Северо-Западного межрегионального управления государственного автодорожного

надзора

Секретарь экзаменационной комиссии (ведущий специалист-эксперт отдела разрешительной и

лицензионной деятельности Северо-Западного межрегионального управления

государственного автодорожного надзора)

Члены комиссии:

Заместителя начальника отдела организационно-аналитической работы, координации

деятельности УГАДН в субъектах СЗФО Северо-Западного МУГАДН (член экзаменационной

комиссии)

Заместитель директора филиала ФБУ «Росавтотранс» в Северо-Западном федеральном округе

(член экзаменационной комиссии)

Директор филиала ФБУ «Росавтотранс» в Северо-Западном федеральном округе (член

экзаменационной комиссии)

Моторина Софья Александровна

1 3 4 5

1 Не сдал -

2 Сдал Не сдал

3 Сдал Сдал

4 Сдал - 7800140 до 01.08.2022

5 Сдал Не сдал

№ свидетельства о

профессиональной подготовке

консультанта по вопросам

безопасности перевозок

опасных грузов (при наличии)

Практическое

задание

(сдал / не сдал)

ФИО (полностью)

I. Проведение квалификационного экзамена

№

п/п

Экзаменационный

билет

(сдал / не сдал)

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

Согласно Приложению № 14 к постановлению Правительства Российской Федерации от 12 марта 2022 года № 353, п. 3 Установить, что на 6 месяцев

продлеваютя свидетельства о профессиональной подготовке консультантов по вопросам безопасности перевозки опасных грузов автомобильным

транспортом , срок действия которых истекает в течение 6 месяцев со дня вступления в силу постановления Правительства Российской Федерации от 12

марта 2022 года № 353 "Об особенностях разрешительной деятельности в Российской Федерации в 2022 году" (при осуществлении перевозок

исключительно на территории Российской Федерации).

2

ЧОУ ДПО "Санкт-Петербургский УКЦ АСМАП"

Период обучения 06.06.2022 - 12.08.2022 программа

подготовки (переподготовка)

Коротков Игорь Александрович

Тельнов Валерий Вячеславович

Утешев Вячеслав Олегович

ЧОУ ДПО "Санкт-Петербургский УКЦ АСМАП"

Период обучения 08.08.2022 - 19.08.2022 программа

подготовки (продление)

Титов Дмитрий Сергеевич

ООО "УИКК ОТ"   Санкт-Петербург

Период обучения 13.06.2022 - 29.07.2022 программа

подготовки (переподготовка)

Синяков Денис Георгиевич

6 Сдал Не сдал

7 Сдал Сдал

8 Сдал Сдал

9 Сдал Сдал

10 Сдал - 7800157 до 10.10.2022

11 Сдал - 7800156 до 10.10.2022

12 Сдал - 7800234 до 13.02.2023

ФГАОУ ДПО "Межрегиональный ЦППК"

Период обучения 18.07.2022 - 27.07.2022 программа

подготовки (продление)

Орлов Иван Сергеевич

ФГАОУ ДПО "Межрегиональный ЦППК"

Период обучения 15.08.2022 - 31.08.2022 программа

подготовки (продление)

Лохин Владимир Викторович

ФГАОУ ДПО "Межрегиональный ЦППК"

Период обучения 14.07.2022 - 31.08.2022 программа

подготовки (переподготовка)

Семенеев Денис Александрович

ФГАОУ ДПО "Межрегиональный ЦППК"

Период обучения 29.08.2022 - 09.09.2022 программа

подготовки (продление)

Беляев Роман Николаевич

ФГАОУ ДПО "Межрегиональный ЦППК"

Период обучения 07.12.2020 - 29.01.2021 программа

подготовки (переподготовка)

Михайленко Юрий Геннадьевич

ООО "Центр ДОПОГ Перспектива"

Период обучения 01.08.2022 - 15.09.2022 программа

подготовки (переподготовка)

Ботвинко Сергей Анатольевич

Салий Максим Петрович

13 Сдал Сдал

14 Сдал Сдал

15 Сдал Сдал

16 Сдал Сдал

17 Сдал - 7800143 до 19.09.2022

18 Сдал - 7800202 до 05.12.2022

19 Сдал - 7800209 до 16.01.2023

20 Сдал - 7800254 до 13.03.2023

21 Сдал - 7800164 до 10.10.2022

22 Не сдал - 7800179 до 31.10.2022

ООО "НЕВА"

Период обучения 25.07.2022 - 09.09.2022 программа

подготовки (переподготовка)

Харчина Денис Викторович

Алексеенко Ирина Леонидовна

Баранова Екатерина Сергеевна

Милевский Сергей Валерьевич

ООО "НЕВА"

Период обучения 29.08.2022 - 09.09.2022 программа

подготовки (повышение квалификации)

Зайцев Дмитрий Сергеевич

ООО "НЕВА"

Период обучения 09.09.2022 - 16.09.2022 программа

подготовки (продление)

Баличев Максим Владимирович

ООО "НЕВА"

Период обучения 29.08.2022 - 09.09.2022 программа

подготовки (продление)

Дворников Сергей Михайлович

Ломов Алексей Владимирович

Михайлов Андрей Иванович

Татаренко Александр Анатольевич

23 Сдал Сдал

24 Сдал Сдал

25 Сдал Сдал

26 Сдал Не сдалБастраков Владимир Николаевич

Прусаков Алексей Владимирович

Моторина Софья АлександровнаСекретарь комиссии:

Моторина Софья Александровна

кон. тел. 8 812 670-21-87 (доб. 218)

Решили:

Кандидаты, успешно сдавшие квалификационный экзамен (решение экзаменационного билета и практического задания), обладают теоретическими знаниями и

практическими навыками, необходимыми для консультантов по вопросам безопасности перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Сафиуллин Руслан Равиллович

Мясоедова Виктория Михайловна

Пикмулин Роман Алексеевич

Председатель: Баширов Мансур Рустамович

Члены экзаменационной комиссии:

ЧОУ ДПО "СЗИДПО" (г. Вологда)

Период обучения 25.07.2022 - 09.08.2022 программа

подготовки (повышение квалификации)

Никандров Олег Владимирович

АНОПО и ДПО УКК "Мурманскавтотранс"

Период обучения  05.10.2020 - 23.10.2020 программа

подготовки (переподготовка)

ООО "Автотехнологии" (г. Курган)

Период обучения 22.08.2022 - 02.09.2022 программа

подготовки (повышение квалификации)

Бурдин Сергей Александрович